
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Bohuňovice

6. května 109, 783 14 Bohuňovice
tel.č.: 585 151 681 | e-mail: ou@bohunovice.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Bohuňovice
konané dne 19. 10. 2023 v Kulturním domě od 17:00 hod.

1. Program veřejného zasedání zastupitelstva č. 7

Jedná se o 7. řádné zasedání zastupitelstva.

Navrhovaný program:

Zahájení a povinné procedurální body1.
Slib zastupitele2.
Zpráva o činnosti RO a plnění úkolů ZO3.
Všeobecná diskuze4.
Rozpočtové opatření č. 9/20235.
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dotaci6.
Kontrola usnesení a závěr7.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bohuňovice schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva č. 7

Moje poznámka

2. Slib zastupitele

V souvislosti se zánikem mandátu pana Tomáše Římského (rezignace) vznikl dne 12.9.2023 mandát zastupitele
prvnímu náhradníkovi v pořadí ve volebním uskupení Zodpovědně a slušně pro Bohuňovice, Pavlu Sieglovi.
Tento se dne 2.10.2023 mandátu vzdal. Uvolněný mandát zastupitele získal dne 3.10.2023 další náhradník
v pořadí,  tj.  Martin Ocvirk.  Pan Ocvirk byl  seznámen s konáním veřejného zasedání ZO dne 19.10.2023
v 17:00hod. a vyzván k osobní účasti a složení slibu.

Složení slibu bez výhrad je podmínkou dalšího fungování zvoleného člena zastupitelstva. Zastupitel přečte slib.

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo obce Bohuňovice bere na vědomí složení slibu nově zvoleného člena ZO Martina Ocvirka bez
výhrad.

Moje poznámka

3. Zpráva o činnosti rady obce a plnění usnesení zastupitelstva obce

V příloze jsou vybraná usnesení rady od posledního ZO a přehled plnění úkolů ZO.

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo  obce  Bohuňovice  bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  rady  obce  a  plnění  usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

zastupitelstva obce.

Přílohy:
Zprava_o_cinnosti_rady_ZO_7.pdf

Moje poznámka

4. Všeobecná diskuze

Tento bod programu je určen k diskuzi pro občany a přítomné hosty, zpravidla trvá tento bod 30 minut.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bohuňovice

Moje poznámka

5. Rozpočtové opatření č. 9/2023

V příloze je Rozpočtové opatření č. 9/2023, které se týká výdajové části rozpočtu, a to rekonstrukce kotelny ZŠ
a MŠ Bohuňovice ve výši 2.394.000,-Kč včetně DPH a vybavení nábytkem odborných učeben-polytechnická
hnízda ve výši 866.000,-Kč včetně DPH. Výdaje - navýšení par. 3113 Základní školy a vůči tomu snížení par.
6409 Nespecifikované rezervy o stejnou částku 3.260.000,-Kč. Objem příjmů a výdajů se nemění. V případě
potřeby může ještě dojít v době do konání ZO ke změně.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bohuňovice schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2023 v předloženém znění.

Přílohy:
Návrh rozpočtové opatření č. 9_2023 - závazné ukaz

Moje poznámka

6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dotaci na akci "Cyklostezka Černovír-Štěpánov podél dráhy - I. etapa"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dotaci na akci "Cyklostezka Černovír-Štěpánov podél dráhy - I.  etapa". ZO č.
5 schválilo usnesením 3/5Z/2023 Smlouvu o dotaci z KÚ ve výši 2.450.399,28Kč na tuto akci s termínem
použití dotace nejpozději do 31. 12. 2023 a vyúčtování dotace do 31.3.2024. Tyto termíny se vzhledem k
uzavřené smlouvě o dílo nestihnou, proto je třeba uzavřít Dodatek č. 1.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Bohuňovice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dotaci  na  akci
"Cyklostezka Černovír-Štěpánov podél dráhy - I. etapa" uzavřené s Olomoucký kraj, se sídlem Jeremenkova
1191/40a, 779 00 Olomouc IČO 60609460.

Přílohy:
Dodatek_1_KU_dotace_cyklo_Cernovir_Stepanov_2023.p,  Bohuňovice-smlouva_o_poskytnutí_dotace-
cyklostezky

Moje poznámka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

7. Kontrola usnesení a závěr

Předseda návrhové komise přečte přijatá usnesení zastupitelstva obce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bohuňovice

Moje poznámka


